

Överenskommelse mellan alliansen och Bergshamrapartiet om Solna stads verksamhetsplan och budget för 2018

Följande överenskommelse har slutits mellan å ena sidan Moderaterna, Liberalerna, Centerpartiet och Kristdemokraterna (nedan gemensamt benämnd alliansen) och å andra sidan Bergshamrapartiet inför beslut i kommunstyrelse och kommunfullmäktige om Solna stads verksamhetsplan och budget för 2018.

Parterna har under 2016 och 2017 framgångsrikt samarbetat utifrån de överenskommelser som slöts i oktober 2015 och juni 2016. Parterna är överens om att fördjupa samarbetet inför 2018.

Alliansen avser att i förslaget från kommunstyrelsen om Solna stads verksamhetsplan och budget för 2018 inkludera innehåll enligt bilaga 1.

Bergshamrapartiet kommer om så sker i kommunfullmäktige aktivt stödja alliansens förslag och rösta avslag till eventuella tilläggsyrkanden utöver alliansens förslag.

Parterna är överens om att för att tillförsäkra Bergshamrapartiet påverkansmöjligheter på beslut med direkt koppling till de uppdrag som nämns i bilagan och under 2018 ha kontinuerliga avstämningar inför sådana beslut i kommunstyrelse och nämnder. Det sker inom ramen för de tillsatta beredningsgrupperna.

Det handlar om *överdäckningsutredningsgruppen*, som kommer att arbeta med åtgärder för att binda samman norra och södra Bergshamra samt för att minska miljöstörningarna från Bergshamravägen, *skol- och fritidsgruppen*, som bl a kommer att arbeta med Bergshamraskolans samarbete med kulturskolan, *trygghetsboende/ seniorboendegruppen*, som kommer att arbeta med planeringen av boendena samt *beredningsgruppen för utvecklingen av Överjärva Gärd*. För *skol- och fritidsgruppen* ska en särskild projektplan arbetas fram, som beskriver gruppens uppdrag. För 2018 tillskapas även en ny beredningsgrupp, som kommer att fokusera på *stadsmiljö- och trygghetsfrågor* i Bergshamra såsom papperskorgar, askkoppar, bänkar, grillplats och duschbås.

Parterna har insikt om att dokumentet som sådant inte är bindande utan är en avsiktsförklaring att i kommunfullmäktige, kommunstyrelse och nämnder samverka i de frågor som krävs för att förverkliga innehållet i överenskommelsen.

Solna den 13 oktober 2018

För Moderaterna i Solna

För Liberalerna i Solna

För Centerpartiet i Solna

För Kristdemokraterna i Solna

För Bergshamrapartiet